



UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

Zielona Góra, dnia 08.06.2022 r.

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 789-441-500
mail bzp@uz.zgora.pl
Biuro Zamówień Publicznych

RA-ZP.2612.26.2022.1.JO

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Wykonanie robót budowlanych w obiektach Uniwersytetu Zielonogórskiego; (znak sprawy: RA-ZP.2612.26.2022).

- I. W związku z prośbą Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Wymiany stolarki drzwiowej – zapis PFU wskazuje na konieczność zastosowania drzwi o parametrach przewyższających wymagania aktualnych warunków technicznych tj. 1,1 W/m²K w stosunku do wymaganych przepisami 1,3 W/m²K. Prośba o potwierdzenie konieczności zastosowania stolarki przewyższającej wymagania WT obowiązujące od 01.01.2021r.

Odpowiedź

Należy przyjąć do wyceny drzwi zgodnie z WT tj. 1,3 W/m²K.

Pytanie 2

Szerokości nowoprojektowanych ciągów komunikacyjnych – w PFU brak zapisu nt. planowanych szerokości zewnętrznych ciągów komunikacyjnych - chodniki. Aktualne ciągi są szerokości ok. 2,3-2,5 m, zgodnie z przepisami minimalna szerokość ciągu komunikacyjnego wynosi 1,5m. Prosimy o sprecyzowanie pożądaných szerokości ciągów komunikacyjnych lub przekazanie danych nt. planowanego natężenia ruchu pieszych.

Odpowiedź

Z uwagi na intensywny ruch pieszy na ciągach komunikacyjnych przeznaczonych do przebudowy nie jest dopuszczalne istotne ich zwężenie. Szerokości chodników wynikną z przyjętych rozwiązań projektowych, w tym m.in. z korekty ich tras (np. trasy ciągów pieszych z uwagi na dobudowę szybu windowego i podjazdu dla niepełnosprawnych przy DS. „Piast”). Należy dążyć do zachowania obecnych szerokości ciągów komunikacyjnych.

Pytanie 3

Podjazd dla niepełnosprawnych do podestu wejścia głównego DS. Piast – prośba o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podjazdu w konstrukcji stalowej?

Odpowiedź

Zamawiający, z uwagi na estetykę budynku i żelbetową konstrukcję schodów i podestu zespołu wejściowego, wymaga wykonania podjazdu w technologii żelbetowej zgodnie z pkt. 1.4.1.8. PFU.

- II. W związku z treścią udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych zmian, **termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu **do dnia 14.06.2022 r., do godz. 09.00.** Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11.00.
- III. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu. Treść pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin związania ofertą: do 13.07.2022 r.
- IV. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- V. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr Sławomir Szumalo